
Nr. Crt. Ora orientativa Legitimatia

1 9:00 529

2 581

3 516

4 616

5 577

6 659

7 10:00 652

8 637

9 605

10 574

11 526

12 639

13 575

Președintele comisiei de admitere,

Conf. univ. dr. Mircea ALEXE

Lista candidaților programați pentru proba de interviu - 17.07.2025

Link interviu EGHRG

UNIVERSITATEA "BABEŞ-BOLYAI" CLUJ-NAPOCA

FACULTATEA DE GEOGRAFIE

Domeniul: GEOGRAFIE

Specializarea: EVALUAREA ȘI GESTIUNEA HAZARDURILOR ȘI RISCURILOR GEOGRAFICE

Forma de învăţământ: Cu frecvență

Linia de studiu: Română

Sesiunea: IULIE 2025

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ARmQr6RYjPUJIL1bP5zgdbB1xuK3rlL7aYgHha-m7ebo1%40thread.tacv2/conversations?groupId=b39375f2-dd92-496d-a2b2-e12e48e57d7a&tenantId=5a4863ed-40c8-4fd5-8298-fbfdb7f13095
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ARmQr6RYjPUJIL1bP5zgdbB1xuK3rlL7aYgHha-m7ebo1%40thread.tacv2/conversations?groupId=b39375f2-dd92-496d-a2b2-e12e48e57d7a&tenantId=5a4863ed-40c8-4fd5-8298-fbfdb7f13095

